
  

 

                                    

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Nákup systému SIEM formou HaaS 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2020-007220 

 

Zadavatel 

Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny 

Sídlo: Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1 – Malá Strana 

IČO: 00006572 

DIČ: CZ00006572 

Zastoupena: Mgr. Janem Morávkem, vedoucím Kanceláře Poslanecké sněmovny 

Oprávněn k jednání: Ing. Mgr. Naďa Formanová, ředitelka odboru hospodářské správy, na 

základě pověření vedoucího zaměstnance k jednání jménem státu ze dne 1. 7. 2017 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je nákup systému SIEM formou HaaS. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena bez DPH 7 300 000,- Kč, DPH (21%) 1 533 000,- Kč, Cena s DPH 8 833 000,- Kč 

3. Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ, jako nadlimitní veřejná 

zakázka na služby.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

I. TOTAL SERVICE a.s. se sídlem U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 

25618067; 

II. ISECO.CZ s.r.o., se sídlem Bartůňkova 2349/3a, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO: 

03641074 

III. Atos IT Solutions and Services, s.r.o. se sídlem Praha 4 - Nusle, Doudlebská 

1699/5, PSČ 14000, IČO: 44851391 

IV. Axians redtoo s.r.o., se sídlem Na strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 

24236594 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení: 

I. Atos IT Solutions and Services, s.r.o. se sídlem Praha 4 - Nusle, Doudlebská 

1699/5, PSČ 14000, IČO: 44851391 dne 26. 8. 2020 odstoupil ze zadávací řízení.  

II. Axians redtoo s.r.o., se sídlem Na strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 

24236594 byl vyloučen z důvodu, že Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

nabídnutá dodavatelem překročila částku 7.600.000,- Kč bez DPH, která byla 

v zadávací dokumentaci stanovena jako nepřekročitelná. 

6. Označení dodavatele, s nimž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

ISECO.CZ s.r.o., se sídlem Bartůňkova 2349/3a, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO: 03641074; 



  

 

                                    

  

 
 

Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku 

a zároveň splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

7. Označení poddodavatele: 

Není relevantní – dodavatel nebude plnit prostřednictvím poddodavatelů.  

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému: 

Není relevantní – zadávací řízení nebylo zrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

Není relevantní – v rámci zadávacího řízení nebyly použité jiné komunikační prostředky 

než elektronické. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části: 

Předmětem této veřejné zakázky je nákup systému SIEM formou HaaS. Předmět plnění 

není možné funkčně rozdělit 

15. Odůvodnění stanovení požadavku dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Prokázání obratu dle § 78 ZZVZ nebylo požadováno. 

 

 

 

…………………………………………………. 

Monika Vojtková 

osoba zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ 

 


		2020-10-30T07:15:39+0100
	Monika Vojtková


		2020-10-30T06:20:25+0000
	Not specified


		2020-10-30T06:20:29+0000
	Not specified




